235

Widgente wifomnde

La pénitence

प्राति वर्गमन्त्रे

non credere abbatem peccare si aliquis ptem
papa tribueret tibi esset celsus non modice
quātitatis ut sic intra se distribueret pro
rata honoris cure et in simili nō. Io-an-in
addit. Specim. tri. dicit decr. sup: i. libello et po
sunt. O. b. e. t. s. i. ubi psonales decimas
diuidit dīc intra prochiale ecclēsīa ubi sunt
pōdia et baptisimale qā ambe eure sustinet
ad hoc qd nō. Io-an-de lepul. de his sup
glo. ii. Inquantū aut̄ sub illo septimo q̄ sitio
de pte utilitati corrigēti et amouendū
erit puto talia ut pte priulegiū qā non
est dubia taia ad forū ecclēsīatū et ad
iurisdictōem ordinariū p̄tinere de offi or
hēc. et habet illa etiā quo ad laicos in ca
ribus ecclēsīe subiectis ut in spūalib. et cō
nexis matrimoniislib. et similibus ad m
fēnōres trāmissibilis de excol. plā. acce
ditibus de resti. spō. lras. et qd ibi nō. de
p̄cip. auditus de cōfang. et affi. c. i. Iē
ubi ep̄s in laicos et aliuslter iurisdictionez
fib̄i vēdicat de ḡbus. xi. q. i. in summa de tu
di. nouit. de fo. cōpa. hēc. De pte aut̄
destitutiū quo ad beneficium puto q̄ beat
ex iurisdictōis illi iurisdictōis et trā
missibilis in inferiore qd puto etiā in cura
tis qā q̄q̄ no cōpetat inferioribz trāmissibilis
et in tale exēptū et iurisdictōis et z
satis forū ecclēsīatī Nā trāsit quādcep
ad inferiores habētes pleno iure ecclēsīe
subiectis si populus ē exēptū ut colliḡt
ex glo. d. cap. mo. c. i. li. vi. et ex his q̄ nō
de p̄ben. de monachis. xvi. q. ii. in summa z
c. us. Prātem aut̄ deponedit ab offō non
credo iabb̄t̄ trāsire gallia anēxā est et
dīc et ponderosā p̄tis quā nō p̄t̄ et p̄p̄
cōfirmatus ante cōsecurationē ut nō. de
lee. trāmissīa Ideo nō trāsit sub obibz ge
neralibus quantūcūp latet et qā indecer
foret eū qui nō p̄t̄ ordinare posse ab o
dine destitutiū et forcius Idē de pte à
gradandi Ad octauū quo querit de cē
lu mortalibus q̄ sitio est aduenturē q̄ b̄t̄
censuſ non p̄t̄ debetē ep̄o de iure coi ut
ep̄o ḡmōsteria a talibus sunt exēpta. x
q. i. c. i. xvi. q. i. c. i. p̄ utilitate. xviii. q. i.
abbatisbus et c. sūloslo et quasi p̄ totū
de offi. or. dīcētus de s̄ta. mo. c. i. licet al
quo iure singulari debetē possit ex pacē
in fundatioſ uel ex aſtīqua cōsuetudine ut

Oretozia
yunnana

eos corrigeret et usitate tang in aliis eius
Circa primū oportet q̄ pondere f̄
ulegū inquāt restitutorū est et q̄
bas reintegreū facit latitudo s̄bōz rel
etutio et reintegrum de gbo dixi si
legado nō obstantib⁹ illis de iure puto e
hoc nullū pīdūcū inferrib⁹ sc̄mār

p*5. xvii. q. ii.* elenterius et. c. seruiciū Ido
cū o*po* singulari ure debet nō in resp̄o
ad iuri dictionē nec in respectu ad ordine
habet superioritatē nō puto in abbate trā
ferri sed aut ent pape aut epi ut ante e
rat ponderāda tamē foret multū cā debet
di de quā nichil cōstat. Ad nonū bene cō
siderandū foret qualia orationis et
hōpitalia Nā si essent priuata ga nō habe
rēt altare nec cāpanas publicas nec essent
cōlecrata auctoritate et pī uel alīd signū
nō haberēt ecclēsie qđ cognoscāt ex his q
nō d̄ relīdo. inter quatuor de censi c. fr.
et de dona. inter dilectos et nō p̄bet alīq
p̄tātem Sz p̄ponēt q̄ fint sub obediēcia
ep̄i et ex eis solut censuſ Vnd ex hoc sa
tis iudicio ipsa publica fraticelli aut ibi s̄ta
tes si sunt ut heremiti quoꝝ uita est ap
p̄bata uel etiā statu penitētis ut sūt nō
frēs ihesuati q̄ et statu penitētū et here
mitica utā ducit tales sunt et esse debet
sub obediēcia ep̄i x. q. i. altud. et dign
sunt cōuenientē bonore. xvi. q. i. q̄ uere et
pure et nō glo-de excel· plā. c. i. h. vi. q̄
qdā dicit eos locustas. i. fine capite uit dī
et glo-in dicto. c. q̄ uere Sed ueritas est
ep̄i sunt sub ep̄o et reputant ecclesiastice
p̄fōne a gaudēt prūilegio ecclesiastico ut
dicto. c. q̄ uere et ibi glo-ad qđ-xvii. dī
nulla rōz. xi. q. iii. si autē et nō lo-an
elec. cū monasteriū nec ad aliud caput vel
superē op̄ll possit q̄a xp̄m habet mea
put et ep̄i suū et papā et prochauū in eu
iul prochā sunt. Fateor q̄ quo ad iuris
ecclēsia habet nūc abbate loco ep̄i quo ad
forz penitēcie etiā sunt sub eo sic subter
e po quo ad censu p̄ oia cito dī qđ dīx
s̄ respondēdo ad septimū. Ad. x. uel dī
de ecclēsia sce Lacie in qua tri queruntur
Primo de reintegratio iuri patronavus
et nouis ibi eligi possit rector pmōsteriū
ac cōfirmari 2. de censi q̄ soluebat ep̄o
an debet solut abbas 3. an abbas possit
reservari et iuris tērā in aīs ecclē

sed si qđius bzb abbas gerere pōt suā uia
nam ex urribus priuilegiū habet modicū fū
damentū Primo cū pponā ex coēsēcōe
ep̄i eos fore in quaſi poſſeſſiōe illū ecclē
ſie nō fuit intētu pape ex coēſēcōe priu
legiū et reſtois inferre pīudicū tercio poſ
ſidēti ga de poſſeſſiōe colorata nulla ſcā
est mētio ar d̄ priuyl̄ duduſ et qđ ibi nō
d̄ coēſe prebē l̄ras et c̄ cū nr̄is tū gaboc
priuilegiū ſi Xobā eius oīa narratōri diri
gūtur et q̄rēl̄ porrigūt ad ep̄m nec in alt
qua pte priuilegiū noīatā ſunt fr̄es ſeruoz
ſancte marie et talia priuilegia nullo modo
trahēda ſunt ad pīudicū tertii ymo ſēg
exclusiū et exēptus cenſet pīudicū ter
ciū iiii. s. et merito et s. ſigſa principē
ff. ne gs in lo. pub. e. de macipatiōe lib. I
nec autis de offi. dele. ſupe eo. de offi. or
licet de priuyl̄. paſtoral' cū ſi q̄ uera ſunt
inquantū priuilegiū reſtitutorū eſt de re
ſcrip. quis li. vi. Itē ga talia priuilegia exor
bitācia et tollecia uira et poſſeſſiōes alioſ
pte nō uocata et abſc̄ cognitōne cauſe e de
ordinata p̄tate papa fine magna c̄ non cō
cedit ex ſtilo curie p̄z de ma- et obe- inter
quatuor Ad talē ergo intellectū non ſunt
ſimplicia Xobā trahēda maxie cū nec reſcri
pta ad lites referāt ad pſonas nō noīatas
in reſcripto ut p̄z d̄ offi. de p̄t. et g. Ad
ſedm de cenſu dico p̄ ſi cēlū pīſtatur ab
ipſis fr̄ib⁹ ejo et ante pīſtabl̄ ſtā hoc de
betur ure ſingulari ejo unde ul̄ pape da
biſ uel ejo ſufficit abbati q̄ ſibi nō debe
tur dixi ſi circa mōtales et ſi fr̄es altero
reſpectu exēpti eſtet hoc plantus eſt q̄ ab
batu nō debet q̄ nō egit papa cōtre exēp
tionē illoꝝ de qua nō fecit mentionē ſub
ſc̄tore Et ex hoc p̄z qđ dicendū d̄ tercio ga
ſi fr̄es ſeruoz ſūt exēpti altero reſpectu
nō uide t̄ papa nūc eos ſubcire uoluſſe d̄
eoꝝ priuilegiū nulla facta mētio et ſic ab
bas nec correctionē nec uifitationē habzſi
nō eſſent exēpti et tuis corrigeſi habet et
tuis uifitaciōe eos ſicut in aliis mōteriis ha
bz diocelanus ga a talib⁹ mōteri nō ſūt
exēpta de p̄ſcrip. cū nō licet de offi. or
licet xviii. q. ii. abbate et c̄ abbatibus et
in multis c̄ illū q̄ois et in c̄ uifitandū et
c̄ nec ſemel de cenſi ſopite de p̄ſcrip. cū
ex officiū dū tamē abſtineat ab illis c̄ or

dum sunt annexa episcopi ut dixi. Ad per
nuntium quesitus responso p[ro]p[ter] ex s[an]ctis dictis
qua inquantu[m] archib[iscop]i presbiter conferabat ipsi
ut tertio non p[ro]dicatur inquantu[m] ep[iscop]is c[on]fe-
rebat et similiter put[er] queritur de p[re]tate in
statuendi in eccl[esi]is puto quod hoc uiribus pri-
uilegiu[m] tr[ans]ferrare in abbate inquantu[m] illa
potest conferendi et instituendi cop[er]teret
ep[iscop]o de iure eis q[ui]d in dubio p[ro]sumo ar-
de instituere ex frequentibus et c[on]cilio auctoritate et
q[ui]d ibi non de officiis archiep[iscop]i satis qua infi-
tus docens est. Hinc est quod devoluntur in ea
pl[an]ta vacante sede de ma[n]e et ob[ligato]r[um] olim
ius coferenti non sit, p[ro]p[ter] iurisdictio[n]is
sed accidentalis p[re]tatio ut non d[icitur] de cop[er]to ue-
rū de elec[t]io[n]e q[ui]li vi tamē imprimit t[em]p[or]e
quo ad iurisdictio[n]em eccl[esi]e tr[ans]missa.
et c[on]fessi Ideo cetera glo[ri]a attribuit illud
ius iurisdictio[n]i ut non glo[ri]a de consue[t]u[m] c[on]sile
et c[on]suetudine de coc[on]siliis p[ro]p[ter] ben[ef]icio[n]em
qua diuersitate de ex
cessu p[ro]p[ter] statu. Ex quo cocludo me coferre
di scilicet eccl[esi]astica f[ac]tis et iurisdictio[n]i an-
nexu Inquantu[m] ep[iscop]o cop[er]teret ut ep[iscop]o et
non alio singulare iure q[ui]d in dubio pl[an]to
in abbate ex uobis privilegiu[m] tr[ans]ferrari Et
ide de iure instituendo inquantu[m] plebanu[m]
cop[er]ebat illi remanet intactu[m] et ille simili-

Venio ad ultimu[m] de c[on]cessione indu-
geantia puto illud ius in abbate non trans-
ferrari p[ro]p[ter] supius alle[gor]ia licet q[ui]diam dicat illud
esse iurisdictio[n]es et p[ro]hoc tr[ans]ferrari solo ac-
tu confirmationis tamē opt[er]at c[on]silio habet quod er-
dimus sit et ep[iscop]alis Hinc est quod in eo non sive
redit capitulu[m] vacante sede ut pl[an]te articulus
hic disputatur de excessu p[ro]p[ter] a[cc]edet ibo ad
q[ui]d accedit non de heretici cle[re]t in glo[ri]a q[ui] m[er]it
pit hec ira Hinc est quod uira de indulgen-
tia loquacitate talia attributu[m] ep[iscop]o de penitentiis in
te. Et sic q[ui] loquuntur de collecta et non glo[ri]a
in salutatio[n]e vi et c[on]tra reliquias c[on]tra. Nec ob-
[ligato]r[um] actibus indulgence cop[er]tendit possit sub
foro p[ro]nihi q[ui] talis actus indulgence natu-
raliter attributus sit ordinis ep[iscop]ali ut deo-
c[on]cedetib[us]. Vnde quedam sunt fori pen-
tentialis naturali p[er]petua ordini ep[iscop]ali et
sic q[ui] sui origine p[er]petua ad inferiores ut est
absoluere a peccatis q[ui]bus ei[us] in quibus alii
qua sunt q[ui] resuera sunt p[ro]p[ter] bodie et ta-
lia transiunt in inferioris Quod sunt q[ui] sunt
non naturaliter et origine altera sed in accidentiis